

Cenová nabídka Fatra Thermofix

Materiál, práce	Množství			Cena za MJ	Cena celkem
demontáž + eko. likvidace staré krytiny	84,40	m ²	á	40,00	3 376,00 Kč
penetrace, penetrování	84,40	m ²	á	50,00	4 220,00 Kč
stěrka do 5 mm	84,40	m ²	á	175,00	14 770,00 Kč
stěrkování	84,40	m ²	á	50,00	4 220,00 Kč
přebroušení, vysátí stěrky před pokládkou	84,40	m ²	á	25,00	2 110,00 Kč
vinylová podlaha fatra thermofix	90,72	m ²	á	505,00	45 813,60 Kč
lepení podlahy, včetně lepidla	84,40	m ²	á	150,00	12 660,00 Kč
obvodová lišta fatra	80,00	bm	á	120,00	9 600,00 Kč
	0,00	ks	á	0,00	0,00 Kč
	0,00	ks	á	0,00	0,00 Kč
Celkem bez DPH					96 769,60 Kč

Ostatní náklady			
doprava	á		1 000,00 Kč
	á		
Ostatní náklady celkem bez DPH			1 000,00 Kč

Cena bez DPH	97 769,60 Kč
Cena včetně DPH 21%	118 300,00 Kč